
Aanwijzing plaatsvervangend lid van het bestuur werkorganisatie Druten 

Wijchen 

Burgemeester en wethouders van Druten 

  

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

  

gelet op artikel 6, eerste lid van de Gemeenschappelijke Regeling Werkorganisatie Druten Wijchen; 

Besluiten: 

1. De heer A. Springveld (wethouder) met ingang van 1 februari 2021 aan te wijzen als plaatsvervan- 

gend lid van het bestuur van de Werkorganisatie Druten Wijchen. 

Dit besluit treedt in werking de dag na die van bekendmaking en werkt terug tot en met 1 februari 2021. 

  

Aldus besloten in de vergadering van 16 februari 2021. 

burgemeester en wethouders van Druten, 

de secretaris (a.i.), 

A.P.J.M. Litjens 

de burgemeester 

C.A.A. van Rhee-Oud Ammerveld 

Nr. 54750 

GEMEENTEBLAD 23 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Druten 

Gemeenteblad 2021 nr. 54750 23 februari 2021 1 


